



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	984 706 502
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJORD MARIN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Toftsundet 8909 BRØNNØYSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ola Ustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		114 597 907	103 510 364
Annen driftsinntekt		0	85 684
<b>Sum inntekter</b>	2, 11	<b>114 597 907</b>	<b>103 596 048</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	113 472 907	102 385 355
Lønnskostnad	3	1 445 291	1 521 452
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	49 000	7 000
Annen driftskostnad	3, 4	730 991	1 190 737
<b>Sum kostnader</b>	2	<b>115 698 189</b>	<b>105 104 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 100 282</b>	<b>-1 508 496</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andel resultat i tilknyttet selskap		0	0
Konsernbidrag fra datterselskap		9 471 544	11 881 538
Gevinst ved realisasjon av aksjer		0	98 340 391
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			0
Annen renteinntekt		232 257	4 594
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 703 801</b>	<b>110 226 523</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	6 900 000	8 600 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	658 751	824 605
Annen rentekostnad	11	1 626 506	1 548 766
Tap på fordringer nærstående part		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 185 257</b>	<b>10 973 371</b>
<b>Netto finans</b>		<b>518 544</b>	<b>99 253 152</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	2	<b>-581 738</b>	<b>97 744 656</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2, 12	238 004	-2 501 231
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-819 742</b>	<b>100 245 887</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-819 742</b>	<b>100 245 887</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-819 741	100 245 887
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-819 741</b>	<b>100 245 887</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	49 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>49 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	28 900 000	35 800 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	89 999 980	89 999 980
Lån til nærstående selskap	10	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118 899 980</b>	<b>125 799 980</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>118 899 980</b>	<b>125 848 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 459 853	25 485 156
Andre fordringer		7 727	45 007 156
Konsernfordringer	11	9 471 544	11 881 538
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 939 124</b>	<b>82 373 850</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	8 359 423	1 593 806
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 359 423</b>	<b>1 593 806</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 298 547</b>	<b>83 967 656</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>138 198 527</b>	<b>209 816 636</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8	72 515 863	72 515 863
Overkurs	8	15 087 557	15 087 557
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>87 603 420</b>	<b>87 603 420</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	67 228 735	66 408 994
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-67 228 735</b>	<b>-66 408 994</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 374 685</b>	<b>21 194 426</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	44 575 500	55 798 286
Lån fra aksjonærer	11	31 907 249	31 421 379
Øvrig langsiktig gjeld	10	39 478 845	75 530 434
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>115 961 594</b>	<b>162 750 099</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>115 961 594</b>	<b>162 750 099</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	1 348 555	25 454 544
Betalbar skatt	12	238 004	0
Skyldige offentlige avgifter		115 439	224 454
Annen kortsiktig gjeld		160 252	193 113
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 862 250</b>	<b>25 872 111</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>117 823 844</b>	<b>188 622 210</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>138 198 529</b>	<b>209 816 636</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		114 597 907	103 510 364
Annen driftsinntekt			85 684
<b>Sum inntekter</b>	2, 11	<b>114 597 907</b>	<b>103 596 048</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	113 472 907	102 385 355
Lønnskostnad	3	1 445 291	1 521 452
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	49 000	7 000
Annen driftskostnad	3, 4	785 339	1 190 740
Tap ved salg av anleggsmidler			
<b>Sum kostnader</b>	2	<b>115 752 537</b>	<b>105 104 547</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 154 630</b>	<b>-1 508 499</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andel resultat i tilknyttet selskap		0	-1 128 836
Gevinst ved salg av aksjer		0	94 784 736
Annen renteinntekt		256 463	7 861
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>256 463</b>	<b>93 663 761</b>
Annen rentekostnad	11	1 626 506	1 548 765
Tap på fordringer nærstående part		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 626 506</b>	<b>1 548 765</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 370 043</b>	<b>92 114 996</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 524 673</b>	<b>90 606 497</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2, 12	-1 707 443	-4 933 038
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-817 230</b>	<b>95 539 535</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-817 230</b>	<b>95 539 535</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-817 230	95 539 535



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		-817 230	95 539 535



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	49 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>49 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	89 999 980	89 999 980
Lån til nærstående selskap	10	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>89 999 980</b>	<b>89 999 980</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>89 999 980</b>	<b>90 048 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 459 853	25 485 156
Andre fordringer		7 727	45 007 156
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 467 580</b>	<b>70 492 312</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	9 942 643	3 207 167
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 942 643</b>	<b>3 207 167</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 410 223</b>	<b>73 699 479</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>101 410 203</b>	<b>163 748 459</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8	72 515 863	72 515 863
Overkurs	8	15 087 557	15 087 557
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>87 603 420</b>	<b>87 603 420</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	67 223 342	66 406 112
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-67 223 342</b>	<b>-66 406 112</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 380 078</b>	<b>21 197 308</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12	7 781 782	9 727 228
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 781 782</b>	<b>9 727 228</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Lån fra aksjonær	11	31 907 249	31 421 379
Annen langsiktig gjeld	10	39 478 844	75 530 433
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>71 386 093</b>	<b>106 951 812</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>79 167 875</b>	<b>116 679 040</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	1 348 555	25 454 544
Betalbar skatt	12	238 004	0
Skyldige offentlige avgifter		115 439	224 454
Annen kortsiktig gjeld		160 252	193 113
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 862 250</b>	<b>25 872 111</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>81 030 125</b>	<b>142 551 151</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>101 410 203</b>	<b>163 748 459</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 576912

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 706 502  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FJORD MARIN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Toftsundet  
8909 BRØNNØYSUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Ustad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 706 502  
FJORD MARIN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		114 597 907	103 510 364
Annen driftsinntekt		0	85 684
<b>Sum inntekter</b>	<b>2, 11</b>	<b>114 597 907</b>	<b>103 596 048</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	113 472 907	102 385 355
Lønnskostnad	3	1 445 291	1 521 452
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	49 000	7 000
Annen driftskostnad	3, 4	730 991	1 190 737
<b>Sum kostnader</b>	<b>2</b>	<b>115 698 189</b>	<b>105 104 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 100 282</b>	<b>-1 508 496</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andel resultat i tilknyttet selskap		0	0
Konsernbidrag fra datterselskap		9 471 544	11 881 538
Gevinst ved realisasjon av aksjer		0	98 340 391
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			0
Annen renteinntekt		232 257	4 594
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 703 801</b>	<b>110 226 523</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	6 900 000	8 600 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	658 751	824 605
Annen rentekostnad	11	1 626 506	1 548 766
Tap på fordringer nærstående part		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 185 257</b>	<b>10 973 371</b>
<b>Netto finans</b>		<b>518 544</b>	<b>99 253 152</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>2</b>	<b>-581 738</b>	<b>97 744 656</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2, 12	238 004	-2 501 231
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-819 742</b>	<b>100 245 887</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-819 742</b>	<b>100 245 887</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Udekket tap	-819 741	100 245 887
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-819 741</b>	<b>100 245 887</b>



Organisasjonsnr: 984 706 502  
FJORD MARIN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

0	49 000
0	49 000

Sum varige driftsmidler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5

28 900 000	35 800 000
------------	------------

Investeringer i

tilknyttet selskap 5

0	0
---	---

Investeringer i aksjer og

andeler 6

89 999 980	89 999 980
------------	------------

Lån til nærstående selskap 10

0	0
---	---

Sum finansielle

anleggsmidler

118 899 980	125 799 980
-------------	-------------

Sum anleggsmidler

118 899 980	125 848 980
-------------	-------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer

1 459 853	25 485 156
-----------	------------

Andre fordringer

7 727	45 007 156
-------	------------

Konsernfordringer 11

9 471 544	11 881 538
-----------	------------

Sum fordringer

10 939 124	82 373 850
------------	------------

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende 15

8 359 423	1 593 806
-----------	-----------

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

8 359 423	1 593 806
-----------	-----------

Sum omløpsmidler

19 298 547	83 967 656
------------	------------

SUM EIENDELER

138 198 527	209 816 636
-------------	-------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 7, 8

72 515 863	72 515 863
------------	------------



Overkurs	8	15 087 557	15 087 557
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>87 603 420</b>	<b>87 603 420</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	67 228 735	66 408 994
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-67 228 735</b>	<b>-66 408 994</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 374 685</b>	<b>21 194 426</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	44 575 500	55 798 286
Lån fra aksjonærer	11	31 907 249	31 421 379
Øvrig langsiktig gjeld	10	39 478 845	75 530 434
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>115 961 594</b>	<b>162 750 099</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>115 961 594</b>	<b>162 750 099</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	1 348 555	25 454 544
Betalbar skatt	12	238 004	0
Skyldige offentlige avgifter		115 439	224 454
Annen kortsiktig gjeld		160 252	193 113
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 862 250</b>	<b>25 872 111</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>117 823 844</b>	<b>188 622 210</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>138 198 529</b>	<b>209 816 636</b>



Organisasjonsnr: 984 706 502  
FJORD MARIN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		114 597 907	103 510 364
Annen driftsinntekt			85 684
<b>Sum inntekter</b>	<b>2, 11</b>	<b>114 597 907</b>	<b>103 596 048</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	113 472 907	102 385 355
Lønnskostnad	3	1 445 291	1 521 452
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	49 000	7 000
Annen driftskostnad	3, 4	785 339	1 190 740
Tap ved salg av anleggsmidler			
<b>Sum kostnader</b>	<b>2</b>	<b>115 752 537</b>	<b>105 104 547</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 154 630</b>	<b>-1 508 499</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andel resultat i tilknyttet selskap		0	-1 128 836
Gevinst ved salg av aksjer		0	94 784 736
Annen renteinntekt		256 463	7 861
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>256 463</b>	<b>93 663 761</b>
Annen rentekostnad	11	1 626 506	1 548 765
Tap på fordringer nærstående part		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 626 506</b>	<b>1 548 765</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 370 043</b>	<b>92 114 996</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	2, 12	-1 707 443	-4 933 038
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-817 230</b>	<b>95 539 535</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-817 230</b>	<b>95 539 535</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-817 230	95 539 535
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-817 230</b>	<b>95 539 535</b>



Organisasjonsnr: 984 706 502  
FJORD MARIN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

0 49 000

Sum varige driftsmidler

0 49 000

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i

tilknyttet selskap

5

0

0

Investeringer i aksjer og

andeler

6

89 999 980

89 999 980

Lån til nærstående selskap

10

0

0

Sum finansielle

anleggsmidler

89 999 980

89 999 980

Sum anleggsmidler

89 999 980

90 048 980

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer

1 459 853

25 485 156

Andre fordringer

7 727

45 007 156

Sum fordringer

1 467 580

70 492 312

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

15

9 942 643

3 207 167

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

9 942 643

3 207 167

Sum omløpsmidler

11 410 223

73 699 479

SUM EIENDELER

101 410 203

163 748 459

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital

7, 8

72 515 863

72 515 863

Overkurs

8

15 087 557

15 087 557

Sum innskutt egenkapital

87 603 420

87 603 420



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	67 223 342	66 406 112
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-67 223 342</b>	<b>-66 406 112</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 380 078</b>	<b>21 197 308</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12	7 781 782	9 727 228
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 781 782</b>	<b>9 727 228</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Lån fra aksjonær	11	31 907 249	31 421 379
Annen langsiktig gjeld	10	39 478 844	75 530 433
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>71 386 093</b>	<b>106 951 812</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>79 167 875</b>	<b>116 679 040</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	1 348 555	25 454 544
Betalbar skatt	12	238 004	0
Skyldige offentlige avgifter		115 439	224 454
Annen kortsiktig gjeld		160 252	193 113
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 862 250</b>	<b>25 872 111</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>81 030 125</b>	<b>142 551 151</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>101 410 203</b>	<b>163 748 459</b>



Organisasjonsnr: 984 706 502  
FJORD MARIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1280896.00	1334878.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81133.00	93271.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70177.00	83904.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13085.00	9400.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1445291.00	1521453.00

Note

3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1313757.00	81133.00	11664.00

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:





Organisasjonsnr: 984 706 502  
FJORD MARIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
------------	-------------------	----------------------

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1280896.00	1334878.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81133.00	93271.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70177.00	83904.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13085.00	9400.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1445291.00	1521453.00

Note

3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1313757.00	81133.00	11664.00

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:





**Konsernregnskap  
Selskapsregnskap**

**Fjord Marin  
Holding AS**

Organisasjonsnr. 984 706 502

2022



## Årsberetning 2022 – Fjord Marin Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet Fjord Marin Holding AS ble etablert i slutten av februar år 2015 ved at Fjord Marin Holding AS kjøpte 100% av aksjene i Wessel Invest AS.

Fjord Marin Holding AS sin forretningside er å investere i havbruksrelatert virksomhet. Fjord Marin Holding AS med tilknyttede selskaper driver ulik virksomhet med tilknytning til lakseoppdrett, samlokalisering, visningsanlegg og FoU-aktivitet, samt at selskapet tar på seg managementoppdrag for andre selskaper.

Hovedaktiviteten til Fjord Marin Holding AS skjedd i regi av Campus BLÅ Norsk Havbrukssenter AS hvor selskapet har hatt en eierandel på 28,6 %. I november 2021 ble aksjene i Campus BLÅ Norsk Havbrukssenter solgt til Torghatten Aqua AS og kjøpesummen ble delvis gjort opp med aksjer, slik at Fjord Marin Holding AS ble en av de største aksjonærene i Torghatten Aqua AS med en eierandel på 15 %.

Torghatten Aqua AS gjennomførte vinteren 2023 en emisjon på maksimalt tillatt beløp for folkeinvesteringer på 80 mill NOK, og fikk inn omlag 800 nye aksjonærer. Selskapet planlegger notering på NOTC-listen i løpet av kort tid. Fjord Marin Holding AS sin eierandel er etter emisjonen ca 13 %.

Torghatten Aqua AS er morselskap i et konsern som bl.a. består av selskapene Campus BLÅ AS, Norsk Havbrukssenter AS og Aquaculture Innovation AS. Virksomheten omfatter både fiskeoppdrett, forskning og utvikling, videregående skole i akvakultur, fagskole, kurs og sertifisering samt reiseliv.

Fjord Marin Holding AS er lokalisert i Brønnøysund i Nordland fylke.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Deler av innskutt aksjekapital både i morselskapet og konsernet er tapt per 31.12.22. En har her aksjonærlån og gjeld til nærstående selskaper som overstiger tapt aksjekapital og hvor det er en løpende vurdering av om disse skal konverteres til aksjekapital og er til kontinuerlig vurdering av styret for å sikre en fornuftig egenkapital.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen for konsernet i 2023 er positiv, men likevel preget av usikkerhet pga ettervirkninger av Covid 19-pandemien og effektene av krigen i Ukraina samt innføring av grunnrenteskatt med tilbakevirkende kraft.

Etterspørselen i det globale laksemarkedet er økende, samtidig som produksjonsveksten er begrenset, noe som har ført til historisk høye laksepriser.

Det er forventet at denne utviklingen vil fortsette de nærmeste årene. Også på lengre sikt tilsier befolkningsøkning og underliggende trender at etterspørselen etter laks og annen sjømat vil være sterk.



Konsernets virksomhet preges også i betydelig grad av forskning og utvikling på nye og bærekraftige løsninger for å løse eksisterende og framtidige miljøutfordringer i bransjen, noe som vil kunne bidra til økt vekst og lønnsomhet i årene som kommer.

Torghatten Aqua AS sitt datterselskap Aquaculture Innovation AS satser sterkt på landbasert oppdrett av laks, og er bl.a. største aksjonær i Bue Salmon AS (tidligere Bulandet Miljøfisk AS) som har ferdigstilt og tatt i bruk en pilot med kapasitet på 1.400 tonn for landbasert oppdrett av laks.

Campus BLÅ AS er en betydelig del av virksomheten også knyttet til utdanning, opplæring og sertifisering av personell både til havbruksnæringen og fiske og fangst. Det er også søkt om tillatelse til å etablere undervisningstilbud i maritime fag. Campus BLÅ AS er også hovedaksjonær i Havbruksakademiet Nord AS på Leknes i Lofoten som startet opp videregående skole i akvakultur i 2022.

Norsk Havbrukssenter AS driver oppdrett av laks i samlokalisering og samdrift med andre oppdrettere i Helgeland og Trøndelag, og konsernets andel av produksjonen var i 2022 3.200 tonn. Selskapet kjøpte 800 MTB på auksjonen som ble gjennomført høsten 2022, og selskapets produksjonskapasitet er nå ca 4.500 tonn laks pr år.

Visningsanlegget hadde 40.000 besøkende.

Sjømatsektoren er generelt i god vekst og vil trolig bidra til mange spennende investeringsmuligheter framover. FMH har hentet inn betydelig kapital de siste årene og står i så måte godt rigget for nye investeringer framover

## Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet hadde en økning fra MNOK 103,6 i 2021 til MNOK 114,6 i 2022. Årsresultatet i 2022 ble et underskudd på MNOK 0,8 mot et overskudd MNOK 95,5 i 2021.

Konsernets oppdrettsvirksomhet og lønnsomhet har de siste årene vært sterkt påvirket av lakselus og pålegg som har påvirket driften av anlegg på grensen mellom Nordland og Trøndelag.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 9,9 per 31.12.2022. Selskapets og konsernets videre investeringsprogram vil bli finansiert av en mix av tilført egenkapital fra dagens eier og fremmedkapital fra kommersiell bank.

Driften i 2022, inklusive finans- og investeringsaktivitet, økte konsernets likviditetsbeholdning med MNOK 6,7. Morselskapets og konsernets likvide situasjon anses som god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 2,3% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 18,1% pr. 31.12.2021. Nedgangen skyldes i hovedsak lavere leverandørgjeld. Konsernets finansielle stilling ansees som god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året er MNOK 101,4, sammenlignet med MNOK 163,7 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 20,1 % sammenlignet med 12,9 % pr. 31.12.2021. Dette er en veldig positiv endring som i all hovedsak skyldes nedgang i totalkapitalen som følge av at tilført likviditet ved nedgang i fordringer, er brukt til å nedkvittere kortsiktig og langsiktig gjeld.

Viser her til kommentar under «Fortsatt drift» i forhold til eventuell konvertering av aksjonærlån.



## Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer.

## Styreansvarsforsikring

Styret og daglig leder har ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter bruk av sikringskontrakter for deler av lakseproduksjonen.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser da det alt vesentligste av lakseproduksjonen eksporteres. Risikoen reduseres gjennom bruk av sikringskontrakter i Norske kroner for deler av volumet.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god på grunn av avtale om aksjonærlån.

## Arbeidsmiljø og åpenhetsloven

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0% i 2022, og det er på tilsvarende lave nivå som fjoråret.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å legge til rette for den ansattes personlige og faglige utvikling.

Redegjørelse i henhold til kravene i åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig på nettsiden fjordmarin.no.

## Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets og konsernets 1 ansatte, er 0 kvinner. Selskapets styre består av 4 menn og 0 kvinner. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.



## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Bærekraft og miljørapportering

Konsernet jobber målrettet og strukturert for å redusere miljøpåvirkningen fra virksomheten og har flere pågående utviklingsprosjekt for å sikre en enda mer bærekraftig drift. Konsernet har i 2022 ikke hatt virksomhet som har påvirket det ytre miljø ut over gjeldende standarder i bransjen.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

	<b>Morselskap</b>
Fremføring av udekket tap	-819 741
Totalt disponert	-819 741

Trondheim, 21.06.23

\_\_\_\_\_  
Eirik Edvardsen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Thomas Johan Jessen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Nils Ole Krogstad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Paul Birger Torgnes  
Daglig leder



## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2022	2021	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
114 597 907	103 510 364		<b>Driftsinntekter</b>		
-	85 684		Salgsinntekt	114 597 907	103 510 364
<u>114 597 907</u>	<u>103 596 048</u>	2, 11	Annen driftsinntekt	-	85 684
			Sum driftsinntekter	<u>114 597 907</u>	<u>103 596 048</u>
			<b>Driftskostnader</b>		
113 472 907	102 385 355	11	Varekostnad	113 472 907	102 385 355
1 445 291	1 521 452	3	Lønnskostnad	1 445 291	1 521 452
49 000	7 000	2	Avskrivninger	49 000	7 000
730 991	1 190 737	3, 4	Annen driftskostnad	785 339	1 190 740
<u>115 698 189</u>	<u>105 104 545</u>	2	Sum driftskostnader	<u>115 752 537</u>	<u>105 104 548</u>
<u>-1 100 282</u>	<u>-1 508 496</u>		<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<u>-1 154 630</u>	<u>-1 508 499</u>
			<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
			<b>Finansinntekter</b>		
232 257	4 594		Annen renteinntekt	256 463	7 861
0	0		Andel resultat i tilknyttet selskap	0	-1 128 836
0	98 340 391		Gevinst ved realisasjon av aksjer	0	94 784 736
9 471 544	11 881 538		Konsernbidrag fra datterselskap	0	0
<u>9 703 801</u>	<u>110 226 523</u>		Sum finansinntekter	<u>256 463</u>	<u>93 663 761</u>
			<b>Finanskostnader</b>		
1 626 506	1 548 765	11	Annen rentekostnad	1 626 506	1 548 765
658 751	824 605	11	Rentekostnader konsern	0	0
6 900 000	8 600 000	5	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
<u>9 185 257</u>	<u>10 973 371</u>		Sum finanskostnader	<u>1 626 506</u>	<u>1 548 765</u>
<u>518 545</u>	<u>99 253 152</u>	2	<b>NETTO FINANSPOSTER</b>	<u>-1 370 042</u>	<u>92 114 996</u>
<u>-581 737</u>	<u>97 744 656</u>		<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>	<u>-2 524 672</u>	<u>90 606 497</u>
238 004	-2 501 231	2, 12	Skattekostnad på ordinært resultat	-1 707 442	-4 933 038
<u>-819 741</u>	<u>100 245 887</u>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<u>-817 230</u>	<u>95 539 535</u>
			<b>OVERFØRINGER</b>		
-819 741	100 245 887		Fremføring av udekket tap	-817 230	95 539 535
<u>-819 741</u>	<u>100 245 887</u>		Sum overføringer	<u>-817 230</u>	<u>95 539 535</u>



## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2021	NOTE	2022	2021
		<b>EIENDELER</b>		
		<b>Anleggsmidler</b>		
		<b>Varige driftsmidler</b>		
-	49 000	Driftsmidler	-	49 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	<u>0</u>	<u>0</u>
-	49 000	<b>Sum varige driftsmidler</b>	-	49 000
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
28 900 000	35 600 000	5 Aksjer i datterselskaper	0	0
89 999 980	89 999 980	6 Andre aksjer	89 999 980	89 999 980
<u>118 899 980</u>	<u>125 799 980</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>89 999 980</u>	<u>89 999 980</u>
<b>118 899 980</b>	<b>125 848 980</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>89 999 980</b>	<b>90 048 980</b>
		<b>Omløpsmidler</b>		
1 459 853	25 485 156	Kundefordringer	1 459 853	25 485 156
0	0	Kundefordringer konsernselskaper	0	0
9 471 544	11 881 538	11 Fordring konsernbidrag	0	0
7 727	45 007 156	Andre fordringer	7 727	45 007 156
<u>10 939 124</u>	<u>82 373 850</u>	<b>Sum fordringer</b>	<u>1 467 580</u>	<u>70 492 312</u>
8 359 423	1 593 806	15 <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	9 942 642	3 207 167
<u>19 298 547</u>	<u>83 967 656</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>11 410 223</u>	<u>73 699 479</u>
<b>138 198 527</b>	<b>209 816 636</b>	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>101 410 203</b>	<b>163 748 459</b>





## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS Kontantstrømpstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2021		2022	2021
<b>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>				
-581 737	97 744 656	Ordinært resultat før skattekostnad:	-2 524 672	90 606 497
49 000	7 000	Ordinære avskrivninger	49 000	7 000
0	0	Resultat fra tilknyttede selskaper	0	1 128 836
0	-98 340 391	Gevinst ved salg av aksjer	0	-94 784 736
6 900 000	8 600 000	Nedskrivning av aksjer	0	0
24 025 303	-16 856 189	Endring i kundefordringer	24 025 303	-16 856 189
-24 105 989	16 923 130	Endring i leverandørgjeld	-24 105 989	16 910 630
36 530 629	-9 540 557	Endring i andre tidsavgrensingsposter	45 343 422	1 516 376
<u>42 817 206</u>	<u>-1 462 351</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>42 787 063</u>	<u>-1 471 587</u>
<b>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>				
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>				
-36 051 588	0	Utbetaling nedbetaling langsiktig gjeld	-36 051 588	0
<u>-36 051 588</u>	<u>0</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-36 051 588</u>	<u>0</u>
6 765 617	-1 462 351	Netto endring i bankinnskudd	6 735 475	-1 471 587
1 593 806	3 056 156	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 01.01	3 207 167	4 678 753
<u>8 359 423</u>	<u>1 593 806</u>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 31.12</b>	<u>9 942 642</u>	<u>3 207 167</u>



## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsikk i Norge.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Fjord Marin Holding AS med datterselskaper hvor Fjord Marin Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Bestemmende innflytelse anses i utgangspunktet å foreligge ved eierskap direkte eller indirekte mer enn 50% av den stemmeberettigede kapital. Nyervervede datterselskaper er medtatt fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskaper er tatt med fram til avhendelsestidspunktet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskaps eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. Utsatt skatt balanseføres i den grad identifiserbare merverdier tilordnes eiendeler og forpliktelser som medfører økt eller redusert fremtidig betalbar skatt når disse forskjellene reverseres i fremtidige perioder. Utsatt skatt blir balanseført og beregnet ved bruk av nominell skattesats, uten diskontering.

Ved frinnvis kjøp av aksjer legges verdien av eiendeler og forpliktelser på konserntableringstidspunktet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskaper vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler eller forpliktelser, med unntak av goodwill, som beregnes ved hvert kjøp.

Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler. Regnskapsprinsipper for tilknyttede selskaper er endret der det er nødvendig for å sikre konsistens med prinsipper benyttet i konsernet.

#### Konsernet Fjord Marin Holding AS

Fjord Marin Holding AS eier følgende aksjer og dette har medført at en har et konsern:  
- Wessel Invest AS

#### Konsernregnskapet består av:

- Fjord Marin Holding AS	Morselskap
- Wessel Invest AS	100 %

Som følge av 100% eierskap i datterselskapet er det ingen minoritetsinteresser i dette konsernet.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er balanseført til anskaffelseskost, med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Bygjelånsrenter er en del av anskaffelseskost. Når eiendeler selges eller avhendes, blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap eller gevinst resultatføres. Ordinære avskrivninger er foretatt fra det tidspunkt driftsmiddelet ble satt i ordinær drift, og er beregnet ut fra den økonomiske levetiden til driftsmiddelet. Avskrivningene fordeles lineært over den antatte økonomiske levetiden. Vesentlige deler av driftsmidler som har ulik avskrivningstid, dekomponeres og avskrives for seg. Driftsmidlenes utrangeringsverdi, avskrivningsperiode og avskrivningsmetoder vurderes årlig.

Anlegg under utførelse er ikke avskrevet. Avskrivninger er kostnadsført når anlegget er klart til bruk.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer som forventes å gi fremtidige økonomiske fordeler tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Behovet for nedskrivning av balanseført verdi av anlegg og utstyr blir tatt opp til vurdering når situasjonen eller omstendighetene indikerer at verdien ikke kan gjenvinnes. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Morselskapets aksjer i datterselskaper, felleskontrollerte virksomheter og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investering i tilknyttede selskaper.

#### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer i selskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Inntekter

Inntekt fra varesalg regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kjøper. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og evrige salgskostnader.

#### Segmentrapportering

Konsernet har i utgangspunktet ett virksomhetsområde; ulik virksomhet med tilknytning til lakseoppdrett. Hovedaktiviteten er kjøp og salg av oppdrettslaks i Nord-Norge. Konsernet driver hovedsakelig aktivitet i Midt- og Nord-Norge. Segmentet til konsernet er følgelig en geografisk fordeling basert på aktivitet. Avskrivning og realisering av merverdier på materielle og immaterielle eiendeler fra gjennomførte oppkjøp er ikke allokert til segmentene.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Pensjoner

Pensjonspremien knyttet til innskuddsordningen kostnadsføres når den påleper, og det foreligger ingen forpliktelse for konsernet utover den årlige innbetalingen.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalt skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Utsatt skatt i balansen er en nominell størrelse, beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Utsatt skattefordel blir balanseført når det kan sannsynliggjøres en fremtidig skattepliktig inntekt som gjør det mulig å utnytte fordelene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 2 Segmentopplysninger og geografisk fordeling

##### Geografiske segmenter

2022	Midt-Norge	Nord-Norge	Annet / eliminerings	Konsem
Eksterne driftsinntekter	0	114 597 907	0	114 597 907
Gevinst ved avgang anleggsmidler	0	0	0	0
<b>SUM driftsinntekter</b>	<b>0</b>	<b>114 597 907</b>	<b>0</b>	<b>114 597 907</b>
Avskrivning	0	49 000	0	49 000
Tap avgang anleggsmidler	0	0	0	0
Driftskostnader	54 348	115 649 189	0	115 703 537
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54 348</b>	<b>-1 100 282</b>	<b>0</b>	<b>-1 154 630</b>
Resultat fra tilknyttet selskap				-
Netto finansposter	682 957	518 545	-2 571 544	-1 370 042
<b>Resultat før skatt</b>	<b>628 609</b>	<b>-581 737</b>	<b>-2 571 544</b>	<b>-2 524 672</b>
Skattekostnad	138 294	238 004	-2 083 740	-1 707 442
<b>Årsresultat</b>	<b>490 315</b>	<b>-819 741</b>	<b>-487 804</b>	<b>-817 230</b>

##### Geografiske segmenter

2021	Midt-Norge	Nord-Norge	Annet / eliminerings	Konsem
Eksterne driftsinntekter	0	103 596 048	0	103 596 048
Gevinst ved avgang anleggsmidler	0	0	0	0
<b>SUM driftsinntekter</b>	<b>0</b>	<b>103 596 048</b>	<b>0</b>	<b>103 596 048</b>
Avskrivning	0	7 000	0	7 000
Tap avgang anleggsmidler	0	0	0	0
Driftskostnader	3	105 097 545	0	105 097 548
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3</b>	<b>-1 508 496</b>	<b>0</b>	<b>-1 508 499</b>
Resultat fra tilknyttet selskap				-
Netto finansposter	827 872	99 253 152	-7 966 029	92 114 996
<b>Resultat før skatt</b>	<b>827 869</b>	<b>97 744 656</b>	<b>-7 966 029</b>	<b>90 606 497</b>
Skattekostnad	182 131	-2 501 231	-2 613 938	-4 933 038
<b>Årsresultat</b>	<b>645 738</b>	<b>100 245 887</b>	<b>-5 352 090</b>	<b>95 539 535</b>

##### Segmentopplysninger

Midt-Norge: Gjelder i hovedsak datterselskap uten aktivitet som er lokalisert i Midt-Norge.  
 Nord-Norge: Gjelder i hovedsak salg av kjøpt oppdrettsfisk fra konsernets morselskap, Fjord Marin Holding AS.

#### Note 3 Lønnskostnader og godtgjørelser

Morselskapet		Konsem	
2022	2021	2022	2021
1 280 896	1 334 878	1 280 896	1 334 878
81 133	93 271	81 133	93 271
70 177	83 904	70 177	83 904
13 085	9 400	13 085	9 400
<b>1 445 291</b>	<b>1 521 453</b>	<b>1 445 291</b>	<b>1 521 453</b>

1 1 Antall sysselsatte i regnskapsåret 1 1

Det er kun morselskapet Fjord Marin Holding AS som har en ansatt. Ingen ansatte i datterselskapet Wessel Invest AS.

Godtgjørelse til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 313 757	
Pensjonskostnader	81 133	
Andre godtgjørelser	11 664	
Styrehonorer		0
<b>Sum</b>	<b>1 406 554</b>	<b>0</b>

Det er ingen lån eller sikkerhetsstillelser i forhold til daglig leder/ansatte.

##### Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik: (Oppgitte honorarer er eksklusive merverdiavgift)

Morselskapet		Konsem	
2022	2021	2022	2021
96 533	65 642	148 542	65 642
-	7 600	-	7 600
<b>96 533</b>	<b>73 242</b>	<b>148 542</b>	<b>73 242</b>



## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 4 Driftskostnader

Spesifikasjon av andre driftskostnader:

Morselskapet			Konsern	
2022	2021		2022	2021
520 476	929 342	Honorarer regnskapsføring, revisor og advokater	572 485	929 342
162 000	162 000	Leie lokaler	162 000	162 000
48 515	99 395	Øvrige driftsomkostninger	50 854	99 398
<b>730 991</b>	<b>1 190 737</b>	<b>Sum</b>	<b>785 339</b>	<b>1 190 740</b>

#### Note 5 Datterselskaper og tilknyttet selskap

Morselskap	Konsolidert (ja/nei)	Forretningskontor	Stemme-/eierandel	Bokført verdi	Selskapets egenkapital	Årets resultat
Firma						
Wessel Invest AS	Ja	Kverva	100 %	28 900 000	28 905 393	490 315

Fjord Marin Holding AS kjøpte i slutten av februar år 2015 100% av aksjene i Wessel Invest AS. Wessel Invest AS leide ut et anlegg til produksjon av laksemøll og er konsolidert inn i konsernregnskapet med virkning fra kjøpstidspunktet. Bokført verdi er i år 2022 nedskrevet til å være tilnærmet lik selskapets egenkapital per 31.12.22.

#### Note 6 Langsiktige verdipapirer

	Forretningskontor	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Torghatten Aqua AS	Toft, Brønney	15,3 %	89 999 800	89 999 980
<b>Sum</b>			<b>89 999 800</b>	<b>89 999 980</b>

#### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet per 31.12.22 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 244 342	10,01	72 515 863
<b>Sum</b>	<b>7 244 342</b>	<b>10,01</b>	<b>72 515 863</b>

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

#### Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel
Gustav Magnar Witzøe	7 027 012	97 %
Thomas J. Jessen	144 887	2 %
Gustav Witzøe	72 443	1 %
<b>Totalt</b>	<b>7 244 342</b>	<b>100 %</b>

Aksjer eid av medlemmer av styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Thomas J. Jessen	styremedlem	144 887
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>144 887</b>



## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 8 Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Totalt
Egenkapital 01.01.	72 515 863	15 087 557	-66 406 994	21 194 426
Årets resultat			-819 741	-819 741
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>72 515 863</b>	<b>15 087 557</b>	<b>-67 228 735</b>	<b>20 374 685</b>

##### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Totalt
Egenkapital 01.01.	72 515 863	15 087 557	-66 406 112	21 197 308
Årets resultat			-817 230	-817 230
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>72 515 863</b>	<b>15 087 557</b>	<b>-67 223 342</b>	<b>20 380 078</b>

Nesten hele den innskutte aksjekapitalen er låpt både i morselskapet og konsernet. Lån til aksjonærer og nærstående selskaper er høyere enn den tapte egenkapitalen per 31.12.22. Ved behov kan disse konverteres til innskutt kapital. Regnskapet for år 2022 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

#### Note 9 Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

#### Note 10 Langsiktig gjeld

Det er i år 2022 foretatt en ekstraordinær nedbetaling av restlån med MNOK 25.

Hele selskapet gjeld forfaller til betalingen innen 5 år fra balansedagen. Ikke noe av selskapets gjeld er sikret med pant.

#### Note 11 Mellomværende og transaksjoner med nærstående og selskaper i samme konsern m.m

Alle transaksjoner og mellomværende mellom morselskapet og nærstående selskaper er basert på virkelige verdier.

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
9 471 544	11 881 538	<b>Kortsiktige fordringer:</b>	0	0
		Foretak i samme konsern		
<b>9 471 544</b>	<b>11 881 538</b>	<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
44 575 500	55 798 286	<b>Langsiktig gjeld:</b>	0	0
39 478 845	75 530 433	Foretak i samme konsern		
31 907 249	31 421 379	Nærstående selskaper	39 478 845	75 530 433
		Aksjonærer	31 907 249	31 421 379
<b>115 961 593</b>	<b>162 750 099</b>	<b>Sum</b>	<b>71 386 093</b>	<b>106 951 812</b>
0	25 454 544	<b>Kortsiktig gjeld:</b>	0	25 454 544
<b>0</b>	<b>25 454 544</b>	Leverandørgjeld til nærstående selskaper		
		<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>25 454 544</b>
1 125 000	1 125 000	<b>Transaksjoner:</b>	1 125 000	1 125 000
		Salg av tjenester til nærstående selskaper		
0	102 385 355	Kjøp av fisk fra nærstående selskaper	0	102 385 355
658 751	824 605	Rentekostnader til konsernselskaper	0	0
1 799 387	1 405 461	Rentekostnader til nærstående selskaper	1 799 387	1 405 461
485 869	143 304	Rentekostnader til aksjonærer	485 869	143 304



## Konsernregnskap Fjord Marin Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 12 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
238 004	0	Betalbar skatt	238 004	0
0	-2 501 231	Endring i utsatt skatt	-1 945 446	-4 933 038
0	0	Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	0	0
0	0	Andre endringer	0	0
238 004	-2 501 231	Skattekostnad ordinært resultat	-1 707 442	-4 933 038
<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
-581 737	97 744 656	Resultat før skatt	-2 524 671	90 606 497
6 900 000	-89 691 756	Permanente forskjeller	0	-93 607 264
35 658	-10 964	Endring midlertidige forskjeller	8 878 593	11 042 705
0	0	Konsernbidrag	0	0
-5 272 085	-8 041 936	Endring fremførbart underskudd	-5 272 086	-8 041 937
1 081 836	0	Årets skattegrunnlag	1 081 836	0
<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
238 004	0	Betalbar skatt på årets resultat	238 004	0
0	0	Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
238 004	0	Betalbar skatt i balansen	238 004	0
<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
-41 362	-5 703	Driftsmidler	-41 362	-5 703
0	0	Gevinst- og tapskonto	35 371 739	44 214 674
0	-5 272 085	Underskudd til fremføring	0	-5 272 085
-41 362	-5 277 788	Sum midlertidige forskjeller	35 330 377	38 936 886
-9 100	-1 161 113	Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	7 772 683	8 566 115
22 %	22 %	Skattesats	22 %	22 %
-9 100	-1 161 113	Herav ikke oppført utsatt skattefordel	-9 100	-1 161 113
0	0	Oppført utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	7 781 783	9 727 228

Utsatt skattefordel på fremførbart underskudd og øvrige midlertidige forskjeller i morselskapet Fjord Marin Holding er ikke ført opp i balansen til verken morselskapet eller konsernet. Årsaken er usikkerhet knyttet til om foretøken kan utnyttes.

2022		2021		Avstemning fra nominell til faktisk skattesats	
2022	2021	2022	2021	2022	2021
-581 737	97 744 656	Resultat før skatt	-2 524 671	90 606 497	
-127 982	21 503 824	Forventet inntektskatt etter faktisk skattesats	-555 428	19 933 429	
1 518 000	-19 732 186	Permanente forskjeller	0	-20 593 598	
-1 152 014	-4 272 869	Effekt endring ikke oppført utsatt skattefordel	-1 152 014	-4 272 869	
238 004	-2 501 231	Beregnet skattekostnad	-1 707 442	-4 933 038	
-41 %	-3 %	Effektiv skattesats	68 %	-5 %	

#### Note 13 Opplysninger om nærstående parter / enkeltransaksjoner

Overordnet morselskap er Fjord Marin Holding AS som eier 100 % av aksjene i Wessel Invest AS. Fjord Marin Holding AS utarbeider konsernregnskap i henhold til N-GAAP.

##### Transaksjoner med nærstående parter:

Nærstående part	Type transaksjon	Transaksjonsstørrelse	Mellomværende
Overordnet aksjonær	(1) Omfang av mellomværende (1) Rentekostnader	485 869	-31 907 249
Nærstående selskaper	(2) Mellomværende gjeld (3) Salg til nærstående selskaper (5) Rentekostnader	1 125 000 1 799 387	-39 478 845
Konsernets datterselskaper	(4) Omfang av internt mellomværende		9 471 544
Ledende ansatte	Ingen		

(1) Beløpet gjelder gjeld til aksjonærene i Fjord Marin Holding AS

(2) Beløpet gjelder gjeld til GMW Venture AS. GMW Venture AS er morselskap i et søsterkonsern og er eid 100% av eierne i Fjord Marin Holding AS.

(3) Beløpet gjelder i hovedsak salg til og kjøp fra nærstående selskaper i Fjord Marin Holding AS.

(4) Beløpet gjelder totalt eliminerte fordringer og gjeld i konsernet per balansedagen.

(5) Beløpet gjelder renter på lån til nærstående.



Konsernregnskap  
Fjord Marin Holding AS

Noter til regnskapet 2022

**Note 14**                      **Finansiell markedsrisiko**

**Finansiell risiko**

Konsernet har banklån med det formål å skaffe kapital til investeringer i selskapets virksomhet. I tillegg har konsernet finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. De viktigste finansielle risiki selskapet er utsatt for er knyttet til renterisiko, valutarisiko, likviditetsrisiko og kredittisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risiki og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres. Konsernets kortsiktige eksponeringer består i hovedsak av bankinnskudd. Denne eksponeringene finansieres i hovedsak av egenkapital.

**Rente risiko**

Ettersom konsernet ikke har noen betydelig rentebærende eiendeler, er konsernets resultat og kontantstrøm fra den operasjonelle driften i hovedsak uavhengig av markedsrenten.

Konsernets renterisiko er knyttet til langsiktige lån. Lån med flytende rente medfører en renterisiko for konsernets kontantstrøm som delvis reduseres av den motsatte effekten fra kontantekvivalenter som mottar flytende rente. Fastrentelån utsetter konsernet for virkelig verdi rente risiko. Låneporteføljen har i dag en flytende rente som innebærer at konsernet er påvirket av endringer i rentenivået.

**Valuta risiko**

Konsernet opererer i hovedsak i Norge og konsernet har derfor ingen valutarisiko.

**Kreditt risiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernet har ingen vesentlig kredittisiko knyttet til en enkelt motpart eller flere motparter som kan sees på som en gruppe pga likheter i kredittrisikoen. Konsernet har retningslinjer for å påse at salg kun foretas til kunder som ikke har hatt vesentlige problemer med betaling tidligere og at utestående beløp ikke overstiger fastsatte kredittammer. Deler av utestående fordringer er kredittforsikret. Brutto kredittisiko på balansedagen tilsvarer konsernets fordringsmasse på balansedagen.

**Likviditets risiko**

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etterhvert som de forfaller. Likviditetsrisikoen styres ved å opprettholde en fleksibel finansieringsstruktur som er sikret gjennom etablerte lånefasiliteter. Konsernets målsetning er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter på mellomlang sikt for å dekke lånebehovet på kort sikt.

**Note 15**                      **Bankinnskudd**

Posten bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer pr 31. desember 2022 bundne skattepreksmidler og øvrige bundne midler med til sammen kr 74 722 i konsernet. Hele dette beløpet er knyttet til morselskapet.

**Note 16**                      **Resultat per aksje (konsern)**

	2022	2021
Årsresultat	-817 230	95 539 535
Antall aksjer på balansedagen	7 244 342	7 244 342
Gjennomsnittlig antall aksjer	7 244 342	7 244 342
Resultat per aksje	-0,11	13,19



## Electronic signature

*Signed by*

**Edvardsen, Eirik**

*(Identity verified with BankID (NO))*

 **bankID**

*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

24.06.2023 16.03.45

*Signature method*

BankID (NO)

*Signed by*

**Jessen, Thomas Johan**

*(Identity verified with BankID (NO))*

 **bankID**

*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

22.06.2023 22.11.58

*Signature method*

BankID (NO)

*Signed by*

**Krogstad, Nils Ole**

*(Identity verified with BankID (NO))*

 **bankID**

*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

26.06.2023 10.09.15

*Signature method*

BankID (NO)



## Electronic signature

*Signed by*

**Torgnes, Paul Birger**

*(Identity verified with BankID (NO))*

 **bankID**

*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

27.06.2023 08:47:41

*Signature method*

BankID (NO)



Til generalforsamlingen i Fjord Marin Holding AS
